L1D 	ESP CHÁ!)
Sala das 	 /  O  /

IIC

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 810/2018

Indica que, a arrecadação do ESTAR seja
usado para subsidiar o valor das passagens
do Transporte Público Municipal de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a utilização da arrecadação do
ESTAR para subsidiar o valor das passagens do Transporte Público Municipal de
Toledo.

A indicação acima mencionada é de grande importância para nossos
munícipes, com este subsidio, incentiva cada vez mais o uso de transporte público,
consequentemente melhora a mobilidade em nosso município.

Os munícipes anseiam pela realização das medidas aqui expostas.

SALA DAS SESSÕES, 19 de setembro de 2018.

ADM RFS/jCHMIDT

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg,br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F42A880EDEC2A8F912AF306957ED6E5B CODIGO DO DOCUMENTO: 022755
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 810/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt